
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 сентября 2016 года  №19/96 

г. Верхотурье 

 

О ходатайстве в Избирательную комиссию Свердловской области о 

присвоении избирательному участку № 316 статуса именного. 

 

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 26.05.2015 № 12/68 «Об именных избирательных 

участках на территории Свердловской области», рассмотрев обращение 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 316, 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

ходатайством о присвоении избирательному участку № 316 имени Василия 

Чайникова (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.А.Захарову  

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Захарова Н.А. 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Хомутова И.М. 
 


